

---

## **ECHIPAMENTE DE PROTECTIE**

I.D.: 44415900

---

Data publicarii	30.10.19	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.987,00 RON - 4.987,00 RON

---

Descriere: JACHETA ALBASTRA -L ULTIMO 52-54 8 BUC X 175=1400 COSTUM SALOPETA DIN TERCOT DE 240 GR/MP 16 BUC X 85 =1360 TRICOU VERDE CU MANECA SCURTA 50-52 16 BUC X 25=400 TRICOU VERDE POLO CU MANECA LUNGA 50-52 16 BUC X 38.5 =616 HALAT SCURT VERDE DAMA SI BARBATI 46-56 2 BUC X 40=80 COSTUM INGRIJITOARE 48-56 2 BUC X 75=150 SABOTI BLEUMARIN CU BARETA 40 3 PER X 55=165 BOCANCI IMBLANITI 41-43 8PER X 102=816

---